[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

муниципального округа

ЛИТЕЙНЫЙ ОКРУГ

_____________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Санкт-Петербург                                                                                         от 09 января 2014 г.                                                                                                                      № 2
О создании комиссии по осуществлению закупок товаров

(работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
В соответствии с ч.1 ст.39 Федерального закона от 05.04.2013 N44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании Постановления Местной Администрации от 31.10.2013 №25 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок» в целях организации осуществления закупочной деятельности для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в МО МО Литейный округ
1. Создать единую комиссию, осуществляющую функции по осуществлению закупок в МО МО Литейный округ путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в составе:

Председатель единой комиссии -  глава Местной Администрации Бирюкова И.Ю.

Зам. председателя единой комиссии - заместитель главы Местной Администрации Мартыненко С.Д.

Члены единой комиссии:

главный бухгалтер Местной Администрации Гладкова Т.А.;

руководитель отдела благоустройства и технадзора Местной Администрации Ходос Т.С.;
руководитель оргпланового отдела Местной Администрации Беднова Л.Н. (секретарь единой комиссии);
главный бухгалтер Муниципального Совета Аникина Е.Б.;
главный специалист-юрисконсульт Муниципального Совета Воропаева Н.Н.
2. Установить, что порядок работы единой комиссии определяется Положением о единой комиссии по осуществлению закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Местной Администрации                                                                      И. Ю. Бирюкова